Timber Auction - Product Summary

Thursday, December 15, 2022

Amount Average
Product Sold Value $ Price
Ash 61 $1,317.60 $21.60
Aspen 475 $21,375.00 $45.00
Basswood 71 $1,533.60 $21.60
Birch 390 $8,424.00 $21.60
Maple 342 $7,387.20 $21.60
Red Pine Bolts 935 $78,417.50 $83.87
Red Pine Pulp 470 $1,104.50 $2.35
Total Cords 2,744 $119,559.40
Grand Totals: 2,744 $119,559.40

3 out of 3 Tracts Sold

Friday, December 16, 2022
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